[bookmark: _GoBack]НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        12.09.2019    №   479/1 -па

[bookmark: _Hlk2696174]О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.12.2010 г. №195-па «Об учреждении средства массовой информации периодического печатного издания информационной газеты «Никольское время»»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.1991 года №2124-1 «О средствах массовой информации» администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.12.2010 г. №195-па «Об учреждении средства массовой информации периодического печатного издания информационной газеты «Никольское время» (далее – Постановление):
1.1. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции: «Назначить главным редактором Газеты Шах-Назарова Вадима Станиславовича».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.06.2019 № 296/1-па «О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.12.2010 г. №195-па «Об учреждении средства массовой информации периодического печатного издания информационной газеты «Никольское время».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Бабошина А.В.

   И.о. главы администрации	А.Ю. Смирнов

Инюкова А.В.
52-309